21.11.2017 13:14:47 Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-124.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.11.2017   № 124

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, статьей 21 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в решение Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области от 25.10.2013 № 288 «О создании дорожного

фонда муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области от 17.02.2017 № 52), изложив пункт 12 По-

рядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного

фонда муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области в следующей редакции:

«12. В текущем финансовом году объем бюджетных ассигнований до-

рожного фонда Даровского района подлежит:

12.1. Увеличению (уменьшению)  в связи с изменением в текущем фи-

нансовом году поступлений объема доходов районного бюджета, указанных

в подпунктах 3.7, 3.11 пункта 3 Порядка, учитываемых при формировании

дорожного фонда Даровского района.

12.2. Уменьшению на отрицательную разницу между фактически по-

ступившим в отчетном финансовом году и прогнозируемым объемом дохо-

21.11.2017 13:14:47 Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-124.doc

2

дов районного бюджета,  указанных в подпунктах 3.1-3.6, 3.8-3.10 пункта 3

Порядка, учитываемых при формировании дорожного фонда Даровского

района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин